
Nadleśnictwo Sokołów, ul. Kupientyńska nr 17B, 08-300 Sokołów Podlaski
tel.: +48 25 78-12-421, fax: +48 25 78-12-421 wew. 48, 
e-mail: sokolow@warszawa.lasy.gov.pl www.warszawa.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sokołów

Sokołów Podlaski, dnia 11-10-2022
Zn.spr.: SA.270.9.2022

Zamawiający:

Nadleśnictwo Sokołów
ul. Kupientyńska 17B 
08 -300 Sokołów Podlaski

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji

Nadleśnictwo Sokołów informuje, że w dniu 10.10.2022, o godzinie 10:30 na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odbyło 
się otwarcie ofert złożonych na zamówienie p.n.: „„Wymiana kotłów centralnego 
ogrzewania w budynkach administrowanych przez Nadleśnictwo Sokołów w 2022 ”

Przed otwarciem ofert na stronie Zamawiającego została ogłoszona informacja o 
wysokości środków jakie Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert.
Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4

C
en

a 
[b

ru
tto

]

G
w

ar
an

cj
a 

[m
-c

e]

C
en

a 
[b

ru
tto

]

G
w

ar
an

cj
a 

[m
-c

e]

C
en

a 
[b

ru
tto

]

G
w

ar
an

cj
a 

[m
-c

e]
 

C
en

a 
[b

ru
tto

]

G
w

ar
an

cj
a 

[m
-c

e]Nr 
Ofe
rty

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 
wykonawców, których 
oferty zostały otwarte

1

Instalacje Wodno-
Kanalizacyjne C.O 
i Gazownictwo 
Mieczysław Kamiński
Nowe Niestępowo 25A
06-121 Pokrzywnica

43200,00 60 43200,00 60 42120,00 60 42660,00 60

2
Ekologika Sp. z o.o.
ul. Polna 6
21-560 Rzeczyca

71064,00 60 71064,00 60 71064,00 60 71064,00 60

3
ASH Remigiusz 
Skowroński
ul. Słowackiego 20a 
07-417 Ostrołęka

43048,80 60 43264,80 60 42886,80 60 43588,80 60

Robert Płocki
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:sokolow@warszawa.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-sokolow/wymiana-kotlow-centralnego-ogrzewania-w-budynkach-administrowanych-przez-nadlesnictwo-sokolow-w-2022
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-sokolow/wymiana-kotlow-centralnego-ogrzewania-w-budynkach-administrowanych-przez-nadlesnictwo-sokolow-w-2022

		2022-10-11T11:42:59+0000
	Robert Jacek Płocki




